Приложение № 22
                                                               Руководителю _____________________
                                                                  ________________________________
                                                              от________________________________
                                                               _________________________________

Заявление

Прошу Вас согласовать приобретение за счет личных денежных
средств _________________________ для нужд учреждения израсходованных сумм в размере _________________________, с последующим возмещением на основании авансового отчета на мой расчетный счет _______________________(зарплатная карта «МИР»)